

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.85-025 สายแยกรหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-006-บ้านหนองผักแว่น(เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
	จังหวัดร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	475.000	313.09	148,717.75	1.3642	427.11	202,880.75
2	1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1 งานลูกรังกลบไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	380.000	143.83	54,655.40	1.3642	196.21	74,560.89

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.85-025 สายแยกรหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-006-บ้านหนองผักแว่น(เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง  
 จังหวัดร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,500.000	415.83	3,950,385.00	1.3642	567.27	5,389,115.21
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	90.000	102.67	9,240.30	1.3642	140.06	12,605.61
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	855.000	83.58	71,460.90	1.3642	114.01	97,486.95
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,900.000	58.26	110,694.00	1.3642	79.47	151,008.75
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,432,000.00
รวมราคากลาง								8,359,658.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.85-025 สายแยกรหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ.85-006-บ้านหนองผักแว่น(เขตองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง จังหวัดร้อยเอ็ด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแห่น

พุดตาล ชนะวงษ์  
( พุดตาล ชนะวงษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ เชื้อนิล  
( อภิสิทธิ์ เชื้อนิล )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
วิลาวัณย์ ต้นพรม  
( วิลาวัณย์ ต้นพรม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง